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Torba Sunnylife do DJI Mavic 3 Pro /
Mavic 3 Classic / Mavic 3

Cena brutto 219,00 zł

Cena netto 178,05 zł

Opis produktu

Torba Sunnylife do DJI Mavic 3 Pro / Mavic 3 Classic / Mavic 3

Z tą wielofunkcyjną torbą bezpiecznie przechowasz swojego drona z kompletem niezbędnych akcesoriów. Specjalnie zaprojektowane wnętrze
pozwoli Ci umieścić zasilacz, ładowarkę oraz hub razem z zapasem akumulatorów, a także filtry z kontrolerem. W torbie znajduje się również

elastyczna siatka zapinana na zamek, w której zmieścisz dodatkowe gadżety. Obie części torby rozdzielone są miękką przegrodą, która chroni
Twój sprzęt przed zarysowaniem. Produkt posiada też regulowany pasek i wygodny uchwyt, dzięki czemu wygodnie przeniesiesz ją z miejsca na

miejsce. Teraz wszystkie niezbędne urządzenia masz pod ręką!

Stworzona z myślą o Twoich potrzebach

Torba została zaprojektowana tak, by maksymalnie wykorzystać przestrzeń, której wymaga kompletny zestaw do latania dronem. Głębokie
przegródki pomieszczą niezbędne akcesoria według dokładnie przemyślanego systemu. W jednej z nich na dno kładziesz hub ładujący do

akumulatorów, następnie ładowarkę i zasilacz, zaś na sam koniec 3 akumulatory. Kolejna przegródka na dnie mieści filtry, na których ułożysz
kontroler. Największa przegroda została zaprojektowana specjalnie dla Twojego drona (DJI Mavic 3 Pro / Mavic 3 Classic / Mavic 3).

Jeszcze więcej miejsca

Po przeciwnej stronie przegrody znajduje się elastyczna siatka, zapinana na zamek. Wewnątrz zmieścisz dodatkowe przedmioty, których
potrzebujesz w ciągu sesji latania. Pendrive’ dysk zewnętrzny, czy klucze? Decyzja należy do Ciebie! Nie musisz obawiać się, że dodatkowe

gadżety porysują Twój sprzęt — obie części torby rozdzielone są miękką klapą.

Pełen komfort użytkowania

Torba została wyposażona w uchwyt i regulowany pasek, dzięki czemu transport Twoich urządzeń będzie bezproblemowy. Sprawdź ile miejsca i
wysiłku zaoszczędzisz z torbą Sunnylife i przenoś wygodnie swoje sprzęty DJI!
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